
   
Con l’Europa, investiamo nel vostro futuro! 

L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2011-2012, ed è cofinanziata dal Fondo 
Sociale Europeo e dal Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 2007-2013  

a titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca - Direzione Generale Affari Internazionali - Ufficio IV 
 

 

 
 

                                                   

CIRCOLO DIDATTICO STATALE 

“SPERONE” 
Via Nicolò Giannotta n. 4 – Palermo - Tel. 091/478848 – Fax 091/472011 

Distretto n. 3/41– Codice PAEE047005 – C.F. 80048990826 

@-mail: paee047005@istruzione.it - pec: paee047005@pec.istruzione.it 
sito web: www.scuolasperone.it 

 

 
 POR SICILIA Obiettivo Convergenza 2007 – 2013 IT 051 PO 003 FSE  

(già PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2007 – 2013 - “COMPETENZE PER LO SVILUPPO” –  
2007 IT 05 1 PO 007 F.S.E.)  

Annualità 2011/2012 
 

 
 

C-1-FSE-2011-2741 
 
Prot. n  3693 /A22/PON/FSE                                 
Del  28/05/2012 
 

                    

� All’Albo 
� OO.CC. della scuola  

� Al D.S.G.A. 
� Alle Istituzioni Scolastiche di Palermo e Provincia 

� All’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia –Sede 
� All’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia Ufficio XV – Palermo 

� All’Ufficio Scolastico Provinciale . - Palermo 
� Al sito della Scuola: www.scuolasperone.it 

 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto    il Piano Integrato di Intervento – Annualità 2011/2013 - elaborato in riferimento al P.O.N. – FSE “Competenze  
             per lo sviluppo”; 
Visto    il D. L.vo 165/01; 
Visto    il D.I. 44/01 recepito dalla Regione Siciliana con Decreto Ass. 895/01; 
Viste    le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 
            2007/2013 – Edizione 2009; 
Visto    il  Bando di questa Scuola  per la selezione degli esperti esterni necessari per l’attivazione delle attività previste  
            per l’Obiettivo  C Azione C1 
Viste   le istanze degli interessati pervenute entro i termini previsti dal bando; 
Visti    i criteri per la valutazione comparativa dei curricula per l’attribuzione degli incarichi, di cui al suddetto bando; 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA SELEZIONE FIGURE  PROFESSIONALI 
ESTERNE PER INCARICO DI PRESTAZIONE D’OPERA OCCASIONALE – 



   
Con l’Europa, investiamo nel vostro futuro! 

L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2011-2012, ed è cofinanziata dal Fondo 
Sociale Europeo e dal Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 2007-2013  

a titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca - Direzione Generale Affari Internazionali - Ufficio IV 
 

 

 
Visti    gli atti del G.O.P. 
Visto    l’esito del colloquio effettuato con i candidati in posizione utile per l’eventuale attribuzione dell’incarico; 
Vista    la regolarità delle procedure; 
Tenuto conto delle norme riguardanti la trasparenza degli atti amministrativi, di cui alla legge 241/90 e successive 
modificazioni ed integrazioni e di quelle riguardanti la tutela della privacy contenute nel “codice in materia di 
protezione dei dati personali” di cui al D.L.vo n. 196/2003 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie degli esperti in relazione all’Obiettivo e alle azioni di seguito 
indicate. 
Avverso le stesse è ammesso ricorso entro il termine perentorio delle ore 12.00   del 4.06.2012 
Trascorso tale termine e non pervenendo nessun ricorso, le graduatorie  avranno valore definitivo 
 
La presente graduatoria viene pubblicata  all’Albo di questa Istituzione Scolastica e nel sito istituzionale della scuola,  
viene trasmessa via e-mail a tutte le Istituzioni Scolastiche  di Palermo e Provincia, con richiesta di affissione all’Albo, 
all’U.S.R. Sicilia e all’U.S.R. Sicilia Ufficio XV Ambito Territoriale di Palermo con richiesta di pubblicazione sul sito. 

 
Palermo, lì 28.05.2012 

                      
                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Dott.ssa Grazia Pappalardo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


